МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П.Морозова»

ПРИКАЗ

«01» декабря 2023 г.                                                                   № 117-п

О назначении руководителей выпускных квалификационных работ, курсовых

работ студентов ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

На основании Положения о подготовке и защите курсовой работы студентов

государственного профессионального образовательного учреждения «Сыктывкарский

медицинский колледж им. И.П. Морозова», утвержденного приказом государственного

профессионального образовательного учреждения «Сыктывкарский медицинский

колледж им. И.П. Морозова» от 03.02.2015 №10-ла, Положения об организации

выполнения и защиты выпускной квалификационной работы от 02.09.2013 № 55-ла

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителей выпускных квалификационных работ, курсовых

работ студентов ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова» на

2023/2024 учебный год согласно спискам, указанным  в приложениях №№ 1-6 к

настоящему приказу.

2. Руководителям курсовых работ, указанных в приложениях №№ 1-6 к

настоящему приказу, предоставить темы курсовых работ студентов методистам отделений

до 18  декабря 2023 г.

3. Руководителям выпускных квалификационных работ, указанных в

приложениях №№ 1-6 к настоящему приказу, предоставить темы  работ студентов

методистам отделений до 16 декабря 2022 г.

4. Методистам специальностей и специалистам по учебно-методической

работе (Старцева С.В., Каракчиева Ю.Ю., Харионовская Н.Н., Малютина К.Н., Заверюха

Н.Ю.)

4.1. Ознакомить с данным приказом студентов, указанных в приложениях  №№

1-6  к настоящему приказу;

4.2. Представить темы  выпускных квалификационных  работ студентов в

Центр профессионального развития до 25 декабря 2023 г.

5. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя ЦПР Т.В.

Парначѐву.

Директор                             И.В. Пальшина

исп.  Парначѐва Т.В.

Приложение № 1 к приказу

ГПОУ «СМК» от «01»12.2023 №  117-п

Список

руководителей выпускных квалификационных работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 31.02.01. Лечебное дело
140

Адамова Евгения Владимировна Воронина Н.А.

Андреюк Виктория Анатольевна Воронина Н.А.

Ефимов Максим Дмитриевич Воронина Н.А.

Игнатова Амина Юрьевна Воронина Н.А.

Климушева Стефания Андреевна Воронина Н.А.

Козловец Милана Эдуардовна  Пальшина И.В.

Канева Алина Андреевна  Воронина Н.А.

Кравцова Арина Игоревна Воронина Н.А.

Кувардина Юлия Николаевна  Воронина Н.А.

Кравченко Полина Руслановна Лаптева И.А.

Курилова Ольга Сергеевна Лаптева И.А.

Орлова Анна Андреевна Лаптева И.А.

Пашнина Валерия Павловна Петрова Н.В.

Повийчук Александра Владимировна Петрова Н.В.

Потапова Евдокия Николаевна  Петрова Н.В.

Рейнгардт Кристина Дмитриевна Петрова Н.В.

Тарабукина Юлия Михайловна Пальшина И.В.

Тарасова Елена Олеговна  Петрова Н.В.

Чупрова (Вершинина) Екатерина

Алексеевна
Евдокимов В.М.

Зезегова Виктория Борисовна  Евдокимов В.М.

Канева Анастасия Васильевна Евдокимов В.М.

Новикова Дарья Сергеевна Евдокимов В.М.

Харитонов Геннадий Андреевич Евдокимов В.М.

142

Акаева Залина Расуловна Низовцева Е.А.

 Беляева Татьяна Денисовна Низовцева Е.А.

 Гичева Ксения Александровна Низовцева Е.А.

 Зизганова  Анастасия Николаевна Пальшина И.В.

Игнатова Ева Евгеньевна Низовцева Е.А.

 Канева Валерия Александровна Низовцева Е.А.

Колесова Кристина Евгеньевна Евдокимов В.М.

 Коновалова Мария Евгеньевна Евдокимов В.М.

Ветошкина ( Королева) Оксана Юрьевна Евдокимов В.М.

 Мезенцева Татьяна Сергеевна Муклецова Е.Н.

 Никифорова Диана Васильевна Харина В.И.

Поздеев Борис Викторович Харина В.И.

Протасевич Мария Сергеевна Харина В.И.

 Рочева Дария Николаевна Харина В.И.

Старцев Никита Александрович Старцева С.В.

Рыбкин Ростислав Владимирович Низовцева Е.А.

Трошева Лидия Александровна Муклецова Е.Н.

Холина Софья Олеговна Харина В.И.

 Яковченко Виктория Андреевна Харина В.И.

Лютоев Артѐм Александрович Харина В.И.

Поздеева Екатерина Валерьевна Харина В.И.

Приложение № 2 к приказу

ГПОУ «СМК» от «01»12.2023 №  117-п

Список

Руководителей выпускных квалификационных работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 34.02.01 Сестринское дело

234

Багаева Анна Алексеевна Лаптева И.А.

Васильева Виктория Максимовна Лаптева И.А.

 Гуляева Ольга Владимировна Сидорчук И.А.

Денисова Вероника Анатольевна Сидорчук И.А.

 Кондратюк Валентин Валерьевич Сидорчук И.А.

Кунгурова Анна Александровна Сидорчук И.А.

Ладанова Мария Ивановна Сидорчук И.А.

Лихачева Юлия Валерьевна Антоник Г.В.

Минина Юлия Вадимовна Кощеева С.М.

Низовцева Владислава Вячеславовна Кощеева С.М.

Рыжова Любовь Владимировна Морозова А.В.

Симпелева Ксения Сергеевна Морозова А.В.

Тебенькова Валерия Максимовна Морозова А.В.

Трофименко Ирина Александровна Морозова А.В.

Тяповкина Татьяна Сергеевна Катаева Е.В.

Худяева Мария Игоревна Брага Е.Р.

235

Блинова Ева Сергеевна Брага Е.Р.

Ковальчук Мария Александровна Брага Е.Р.

Коковкина Екатерина Дмитриевна Брага Е.Р.

Кувардин Евгений Евгеньевич  Брага Е.Р.

Лапаев Алексей Викторович Старцева С.В.

Лебедева Диана Васильевна Брага Е.Р.

Малахов Алексей Русланович Соловьева О.А.

Миллер Дарья Романовна Брага Е.Р.

Муравьѐва Светлана Николаевна  Лаптева И.А.

Набиев Замин Араз Оглы Низовцева Е.А.

Нерода Валерия Руслановна Воронина Н.А.

Нестерова Александра Михайловна  Калина М.О.

Рожицына Ирина Владимировна Калина М.О.

Федулова Юлия Сергеевна Калина М.О.

Хадарович Роза Тауфиковна Кощеева С.М.

Холопова Александра Андреевна Катаева Е.В.

Чеусова Кристина Сергеевна Катаева Е.В.

Штельц Эвелина Сергеевна Катаева Е.В.

247

Бабак Александр Николаевич  Франк А.А.

Бондаренко Юлия Николаевна Франк А.А.

Буторина Снежана Дмитриевна Франк А.А.

Вишнякова Анна Артемовна Франк А.А.

Старцева (Егорова) Дия Сергеевна Катаева Е.В.

Жданова Анастасия Владимировна Калина М.О.

Залеткина Валентина Анатольевна Кощеева С.М.

Канева Галина Геннадьевна  Соловьева О.А.

Крылов Евгений Владимирович  Лыткина А.В.

Латышева Людмила Ивановна Лыткина А.В.

Маковий Анна Дмитриевна Лыткина А.В.

Метелева  Вероника Александровна  Лыткина А.В.

Прокушева Алена Сергеевна Сивкова Т.И.

Сиренко Ирина Андреевна Лыткина А.В.

Соколова Виктория Андреевна Сивкова Т.И.

Смолев Даниил Максимович Кощеева С.М.

Чеботарь Евгения Альбертовна Сивкова Т.И.

Шевелева Екатерина Александровна Кощеева С.М.

248

Атакишиева Наила Амин кызы Франк А.А.

Богомолова Анастасия Витальевна Франк А.А.

Воспикова Полина Александровна Франк А.А.

Дудра Наталья Валериевна Франк А.А.

Кузнецова Марина Павловна Морозова А.В.

Лагутенко Оксана Ярославовна Морозова А.В.

Мищенко Юлия Михайловна Морозова А.В.

Некрасова Дина Александровна Катаева Е.В.

Романова Ольга Ивановна Морозова А.В.

Русанова Любовь Васильевна Рубцова О.М.

Трофимова Алевтина Васильевна Рубцова О.М.

Усатова Анастасия Викторовна Рубцова О.М.

Шилова Ольга Петровна Рубцова О.М.

Шуклин Дмитрий Александрович Рубцова О.М.

240д

Аксюк Анастасия Владиславовна Кравченко К.А.

Бурина Алина Александровна Кравченко К.А.

Верещагина Вера Евгеньевна Кравченко К.А.

Данилова Виктория Викторовна Кравченко К.А.

Ильина Владислава Владимировна Кравченко К.А.

Козлова Мария Юрьевна Парначѐва Т.В.

Лысенко Ирина Сергеевна Нестерова В.П.

Матвеева Ирина Александровна Нестерова В.П.

Миронова Полина Денисовна Нестерова В.П.

Палева Виктория Денисовна Нестерова В.П.

Пименова Валерия Владимировна Нестерова В.П.

Микушева Дария Александровна Кощеева С.М.

Питра Нина Васильевна Кравченко К.А.

Рассыхаева Анна Романовна Супрядкина Е.И.

Слепнева Екатерина Андреевна Парначѐва Т.В.

Старцева Ксения Александровна Парначѐва Т.В.

Хасанова Анастасия Олеговна Брага Е.Р.

Хлопина Дарья Александровна Титова Л.В.

Швец Александра Петровна Титова Л.В.

Шумейко Евгения Евгеньевна Титова Л.В.

Яремчук Арина Валерьевна Титова Л.В.

241д

Абросимов Игорь Павлович Размыслова Л.В.

Алимурадова Вероника Робертовна Размыслова Л.В.

Алискерова Алѐна Яновна Размыслова Л.В.

Братинкова Юлия Алексеевна Размыслова Л.В.

Ишков Илья Яковлевич Королев З.А.

Кузнецов Тимур Русланович Королев З.А.

Некрасова Екатерина Владимировна Роженцова Л.В.

Ларукова Анастасия Николаевна Уляшева Е.А.

Липина Мария Владимировна Уляшева Е.А.

Мельник Арина Александровна Уляшева Е.А.

Мингалѐва Юлия Алексеевна Уляшева Е.А.

Моторина Ульяна Даниловна Уляшева Е.А.

Напалкова Лариса Михайловна Сямтомова Э.В.

Подорова Милада Анатольевна Сямтомова Э.В.

Попова Софья Алексеевна Сямтомова Э.В.

Решетник Юлия Кирилловна Сямтомова Э.В.

Сизева Юлия Сергеевна Сямтомова Э.В.

Смолев Данил Александрович Сямтомова Э.В.

Ткаченко Александра Андреевна Титова Л.В.

Фомин Александр Сергеевич Титова Л.В.

Цуканова Милана Максимовна Титова Л.В.

Чагина Ксения Николаевна Титова Л.В.

242д

Аврамова Валерия Романовна Супрядкина Е.И.

Афанасьева Елизавета Александровна Старцева С.В.

Вилежанинова Екатерина Александровна Супрядкина Е.И.

Завьялова Арина Алексеевна Супрядкина Е.И.

Иванина Виктория Александровна Супрядкина Е.И.

Кетова Анастасия Николаевна Супрядкина Е.И.

Коростовская Екатерина Витальевна Супрядкина Е.И.

Мельникова Софья Андреевна Туркина Н.А.

Новикова Анастасия Игоревна Мурзина И.В.

Новоселова Софья Ильинична Мурзина И.В.

Поличенко Александра Николаевна Мурзина И.В.

Потапова Валерия Александровна Мурзина И.В.

Старцева Ирина Александровна Мурзина И.В.

Трофимова Елена Михайловна Мурзина И.В.

Федорова Ксения Константиновна Мурзина И.В.

Филиппова Дарья Алексеевна Кощеева С.М.

Хвостюк  Дарина Евгеньевна Сивкова Т.И.

Черных Софья Игоревна Катаева Е.В.

Чупраков Егор Сергеевич Каракчиева Ю.Ю

Чуркина Светлана Евгеньевна Каракчиева Ю.Ю

Ширяева Ксения Эдуардовна Лыткина А.В.

Приложение № 3 к приказу

ГПОУ «СМК» от «01»12.2023 №  117-п

Список

руководителей выпускных квалификационных  работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 33.02.01 Фармация

540

Алахкулиева Самира Арифовна Власова С.В.

Беженарь Алина Станиславовна Власова С.В.

Бондарчук Илья Валерьевич Власова С.В.

Буксбаум Дарья Сергеевна Маркова Т.В.

Бурдь Евгений Михайлович Власова С.В.

Горбунова Юлия Николаевна Моисеенко Т.А.

Желтова Антонина Алексеевна Власова С.В.

Иванова Кристина Артѐмовна Моисеенко Т.А.

Кирпичикова Елизавета Вячеславовна Маркова Т.В.

Конюхов Сергей Александрович Моисеенко Т.А.

Макарова Анна Игоревна Маркова Т.В.

Мясникова Софья Анатольевна Моисеенко Т.А.

Петракова Юлия Эдуардовна  Моисеенко Т.А.

Пирмаммадова Милана Рамильевна Маркова Т.В.

Морозов (Сарамбаев) Михаил Эдуардович  Молодцова В.Н.

Старцева Дарья Альбертовна Власова С.В.

Яборова Анастасия Олеговна Молодцова В.Н.

Приложение № 4 к приказу

ГПОУ «СМК» от «01»12.2023 №  117-п

Список

руководителей выпускных квалификационных  работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 31.02.05 Стоматология ортопедическая
330

Алейник Татьяна Алексеевна Шустиков В.М.

Баѐва Антонина Сергеевна Шустиков В.М.

Кох Диана Максимовна Шустиков В.М.

Куратова Анастасия Павловна Шустиков В.М.

Мамедов Мурад Аяз Оглы Шустиков В.М.

Николаев Артѐм Андреевич Шустиков В.М.

Пропп Елена Викторовна Шустиков В.М.

Русанова Екатерина Андреевна Шустиков В.М.

Селиванов Даниил Сергеевич Урусов С.И.

Семяшкин Илья Владимирович Урусов С.И.

Синицкая Яна Сергеевна Урусов С.И.

Филимонов Фѐдор Алексеевич Урусов С.И.

Приложение № 5 к приказу

ГПОУ «СМК» от «01»12.2023 №  117-п

Список

руководителей выпускных квалификационных работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика

640в

Вишератина Ирина Андреевна Братенкова Н.Н.

Гасанова Анастасия Анваровна Ефимова О.А.

Джаферова Етер Намизовна Братенкова Н.Н.

Жданова Валерия Игоревна Братенкова Н.Н.

Зайкова Яна Витальевна Гуляева А.С.

Иванова Наталия Ивановна Братенкова Н.Н.

Ильчукова Елена Юрьевна Братенкова Н.Н.

Кирюхина Наталья Викторовна Рубцова О.М.

Купоросова Виталия Станиславовна Рубцова О.М.

Курочкина Зоя Андреевна Гуляева А.С.

Лажанева Наталья Дмитриевна Ефимова О.А.

Осипова Татьяна Валентиновна Ефимова О.А.

Панюкова Виктория Игоревна Ефимова О.А.

Паршукова Надежда Васильевна Братенкова Н.Н.

Фирсова Светлана Васильевна Ефимова О.А.

Приложение № 6 к приказу

ГПОУ «СМК» от «01»12.2023 №  117-п

Список

руководителей выпускных квалификационных работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год
по специальности Медико-профилактическое дело

Ануфриева Юлия Васильевна Рымарь А.И.

Гусева Ариадна Валентиновна Петухова М.Б.

Дудочкин Тимур Олегович Рымарь А.И.

Зезегов Николай Андреевич Братенкова Н.Н.

Зотикова Елена Сергеевна Рымарь А.И.

Коваленко Анна Николаевна Рымарь А.И.

Кудряшова Вероника Анатольевна Рымарь А.И.

Малыгина Анастасия Ивановна Братенкова Н.Н.

Оверина Ольга Леонидовна Рымарь А.И.

Орман  Регина Эдуардовна Рымарь А.И.

Петрович Ирина Сергеевна Петухова М.Б.

Помазанская Елизавета Сергеевна Петухова М.Б.

Потолицын  Павел Максимович Петухова М.Б.

Стародубцева Юлия Дмитриевна Ермакова Е.С.

Торопова Елизавета Антоновна Ермакова Е.С.

Тырина Софья Юрьевна Ермакова Е.С.

Хлызова Софья Алексеевна Ермакова Е.С.

Языкова Ксения Федоровна Ермакова Е.С.

		2023-12-04T17:24:35+0300
	г. Сыктывкар, ул. Гаражная, д. 2
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫКТЫВКАРСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. И.П. МОРОЗОВА"
	Подпись документа